
「
で
す
か
ら
、
あ
な
た
が
た
の
体
の
ど
の
部
分
も
、

神
の
栄
光
を
現
す
た
め
に
用
い
な
さ
い
。

そ
の
所
有
者
は
神
様
だ
か
ら
で
す
。」 

 

第
１
コ
リ
ン
ト
六
の
二
〇
（
Ｌ
・
Ｂ
訳
）

２００１年 ９月２日  主日礼拝 （洗礼式）

石の枕
司 会 ①小田茂兄 ②久保田兄 ③今村兄

奏  楽

賛 美 聖歌５２０ （１、３、５）  坪井永代伝道師は、昨日アルゼンチンへ出立いたしました。多くの祈りと励ま

し、特に尊い御餞別をいただき、本人に代わり熱く御礼を申し上げます。マタイ

１０の４２にありますような、主からの報いを祈ります。大変失礼ではありますが、

本人には研修に集中させたいので、御礼の手紙は出さないようにしてありますの

で、どうぞよろしく御理解ください。本人は、いただいた方々の名前をもって祈る

と申しておりました。 

使徒信条

主の祈り

賛 美 聖歌５９０ （海と空つくられた主は・主は今）

祈 祷 ①水間兄 ②高木師 ③三畑兄

聖  書  第 1 コリント６章１８～２０節 
音 楽 ①北島美佐子姉  ②③関口Ｍ＆Ｄ

 教会からは毎週のように集会のビデオやテープを送りますので、お手紙等は牧

師のグリーンボックスにお入れくだされば、お届けいたします。本当にありがとうご

ざいました。 

誕生祝福式

メッセージ 『ご存知ないのですか？』 大川従道牧師

 アメリカは２個所、サンノゼとロスアンジェルスの支教会にお寄りし、交わりを深

め、周辺の大教会を研修し、ブエノスアイレスに向います。現地には与那嶺ルイ

ス師や在原宣教師がおられます。当分は、池原先生という沖縄出身の独身牧

師と同居し、学びと奉仕に専心いたします。お祈りください。感謝。 

賛 美 明日はどんな日か（献金）

祝  祷

【大和ニュース】 

中学生・高校生諸君、大歓迎！！ 

・ 今日からヤングチャペルの愛する中・高生は 11 時礼拝に合流します。

・ ヤンチャは石井潤先生が責任をもって指導されることになりました。（倉知先

生も、月１回説教を担当します。）

・ 礼拝後は、昼食をみんなで食べ、その後、正式なヤングチャペルを森チャペル

の特設会場で、午後２時まで行います。私たちは期待して祈ります！！

宿題（祝大） 今週もむさぼるように聖書を読みましょう！

・ 受洗おめでとうございます。①伊藤兄（カレブ会）②伊藤姉（小３）

③斎藤兄（ヨシュア会）④斎藤姉（ルツ会）⑤健石姉（東京）

・ 今月の入門講座は来週から３回シリーズで行います。９時～１０時。

・ 本日は、子供聖歌、手話、学生会、将棋、囲碁、青年会、ヨシュア会、ＧＭ、

ゴスペルクルー等あり。詳しくはロビーのボードをご覧ください。

・ 今週の祈祷会は大切な聖餐式を行います。最大の努力をもってご出席下さい。 

・ 信徒聖書学校は、金曜夜９時。川端光生先生。ご期待ください。

・ 聖書基礎講座は、毎週火曜朝１０時半～１２時。すばらしい学びの機会です。特に

初心者のお方をお誘いくださると幸いです。武井先生が全力で担当されます。 

・ 家庭集会は、南林間（金曜１０時半）。お祈りください。 

・ 「親分はイエス様」の映画がロードショーとなりました。ハレルヤ！

・ 来週の金曜夜は、なんと｢ロンブラウン・コンサート｣です。入場券は書店で！ 

・ １０月８日（月・体育の日）は、青山学院講堂で大伝道集会です。 Ａコース：１コリント１２章～１６章 Ｂコース：箴言１章～１４章


